
                                                                                                                                                                                                         
 

Ассоциация 

«Совет муниципальных образований Курганской области» 

 
 

18-е Общее Собрание членов Ассоциации 
 

«24»  августа 2023 г.                                        г. Курган 
 

РЕШЕНИЕ № 1 
 
 

О приеме в ассоциацию  
«Совет муниципальных образований  
Курганской области» 
 
 

Рассмотрев заявления муниципальных образований о приеме в ассоциацию 
«Совет муниципальных образований Курганской области», руководствуясь статьей 
4.2 Устава ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области», 
18-е Общее Собрание членов Ассоциации 
                                                               

РЕШИЛО: 
 
1. Принять в   ассоциацию «Совет муниципальных образований Курганской 

области» муниципальные образования Курганской области:  
 
Варгашинский муниципальный округ, 
Далматовский муниципальный округ, 
Катайский муниципальный округ, 
Притобольный муниципальный округ. 
 
 
 
 
 

Председатель  
Правления Ассоциации                                                                                  А.Н. Гвоздев 


	Ассоциация

